2018年8月6日

取引先各位

株式会社アルファー

代表取締役 島田昌彦

株式会社アルファー 夏季休業のお知らせ

誠に勝手ながら、弊社では下記の通り夏季休業とさせていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。

＜夏季休業期間＞

2018年8月11日（土）～2018年8月13日（月）

8月14日（火）より、通常営業を開始いたします。

休業期間中に頂いたお問い合わせ等につきましては、14日より随時対応させて

いただきます。

休暇期間中はご不便をおかけいたしますが、今後とも株式会社アルファーをよ

ろしくお願い申し上げます。

以上